Администрация Суминского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 января  2017 года                       с. Сумы                                  № 03.

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка

В соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить администрации Каргатского района Новосибирской области в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 54:09:023101:166, общей площадью 3600 кв.м.
Местоположение: Новосибирская область, р-н Каргатский, с. Усть-Сумы, ул. Озерная
Разрешенное использование: Коммунальное обслуживание.
Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Рекомендовать правообладателю земельного участка обеспечить государственную регистрацию права.

Глава Суминского сельсовета
Каргатского района
Новосибирской области                            Ю.Ф.Титков

Болотина Т.И.
55-346